UỶ BAN NHÂN DÂN
 TỈNH GIA LAI

 Số:       /UBND-XDCT

                  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
                    Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                       Gia Lai, ngày     tháng 11  năm 2025

             Kính gửi:

 -   Sở Tài chính;

 -   UBND phường Bồng Sơn.

UBND tỉnh nhận được Văn bản số 4029/STC-QLN ngày 24/10/2025 của

Sở Tài chính về việc chủ trương đầu tư dự án Tuyến đường kết nối từ Quốc lộ

1A cũ đến Quốc lộ 1A mới (Tuyến đường Trần Phú), phường Bồng Sơn, Chủ

tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:
Đề nghị Sở Tài chính chủ trì, phối hợp với các Sở, đơn vị, địa phương có

liên quan kiểm tra, rà soát tất cả các dự án giao thông trên địa bàn tỉnh đã cho
chủ trương đầu tư (có thông báo kết luận của Ban Thường vụ Tỉnh ủy và có Văn
bản chủ trương đầu tư của UBND tỉnh) nhưng triển khai thủ tục đầu tư chậm,

đến nay chưa được phê duyệt chủ trương đầu tư dự án; tổng hợp báo cáo đề xuất

UBND tỉnh trước ngày 30/11/2025.

 Sở Tài chính phối hợp với các cơ quan, đơn vị, địa phương có liên quan

triển khai thực hiện./.

  Nơi nhận:

                      TL. CHỦ TỊCH
                  KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

                   PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;

- CT UBND tỉnh;

- PCT Nguyễn Tự Công Hoàng;

- Sở Xây dựng;

- CVP, PVP TD;

- Lưu VT, TT PV HCC, X2.

                               Trần Trọng Triêm

Về việc đề xuất đầu tư dự án Tuyến

đường kết nối từ Quốc lộ 1A cũ đến

Quốc lộ 1A mới (Tuyến đường Trần

Phú), phường Bồng Sơn.

6455 13